
Objednávka
_

= Český rozhlas 32023101459/22

III "| II||IIIIIIII |III I|II||I|I "|

DODAVATEL
ODBĚRATEL

Český rozhlas
Marketing a digitální služby

v | .
Vinohradská12,12099Praha2 Záhrebská170/23,12000Praha2

Optimics s.r.o.

IČ: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČ: 28942019 DIČ: C228942019

vyřizuje: vyřizuje:

tel.: tel.
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Na základě výběrového řízení MR50_2022 a Rámcové dohody o dílo 82023101459/00 ze dne 12. 2. 2023 od
vás objednáváme:

. Speculation Rules - Bh
o V GTM implementována logika pro speculation rules.

. Vylepšení žebříčku audií při změně contentName - 6h
o V BQ vytvořeno view, které kondenzuje více contentName pro jedno contentlD. Následně

upraven dashboard v Looker Studio, který s tímto aggregovaným contentName.
. Implementace Chartbeatu - 5h

o Úprava implementace Chartbetu v GTM.
. SGTM Docker image upgrade - 3h

0 Update Docker image v CloudRunu pro SGTM server a proveden re-deploy.
. Schůzky a meetingy - 1.5
. GCP maily - 1.5

0 Ověření změn, které budou v nejbližší době provedeny v rámci GCP zda neovlivní funkčnost v
nasazeném řešení.

. Test contentCreationDateGMT - 1h

. GCP Vypadek -1h
o Adhoc řešní výpadku na straně GCP. Kontrola cloud funkcí a pub/sub zda výpadek neovlivní

zerotracking

TERMÍNDODÁNÍZBOŽÍ IPOSKYTNUTÍSLUŽBY:
červen 2025

způsoa DODÁNÍ:

elektronicky

CENOVÉ UJEDNÁNÍ:

43 200 KČ bez DPH

PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel do 15 dnů od data

uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje na 15 dní od data doručení
dokladu. V případě pozdní úhrady mádodavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 005 % z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.

U plnění v hodnotě nepřevyšující 30 tisíc Kč (bez DPH)je tento formulář podepisova'n ve dvou stejnopisech. U plnění
v hodnotě nad 30 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisova'n ve třech stejnopisech,
z nichž 2 zůstávají uobjednatele 1 / 2



ZÁRUČNÍPODMÍNKY:

Nejsou specifikovány nad rámec platné legislativy.

OSTATNÍPODMÍNKY:

Nejsou specifiková ny.

podpis / razítko objednavatele

2/2


